
 

 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA DIMAL 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr _____ Prot                        Urë Vajgurore ___/____/2023 

 

Shtojca  11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[09.03.2023] 

 

Drejtuar: [Guri i Bardhë, NIPT K13001011O, adresë Berat Ura Vajgurore Ura Vajgurore Lagjja " 28 

Nentori ", rruga " Guri i Bardhe ", godine nje kateshe nr.12, zona kadastrale nr.3682, me numer pasurie 

123] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur E Thjeshtuar – mallra 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-56808-01-24-2023  

                                                                                                                                                                                                                                                                               

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti Blerje Materiale Inerte, çakëll – granil                                                                                                                                                                                                                                                                               

, afati 9 muaj, Fondi limit 4 000 000 (katër milion) Lek pa TVSH] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



1. Guri i Bardhë                         K13001011O 

          Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-t   

Vlera  3 851 760 (tre milion e tetëqind e pesëdhjetë e një mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. SARK                          K52531415H  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  3 695 200 (tre milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e dyqind) lekë pa tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. SARK                          K52531415H  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  3 695 200 (tre milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e dyqind) lekë pa tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Arsyet e mëposhtme: 

1. Nuk plotëson kriterin “Furnizime te ngjashme ne nje vlere sa 20% te vleres se perllogaritur te 

kontrates, qe prokurohet dhe qe eshte realizuar gjate tri viteve te fundit, nga data e shpalljes se 

njoftimit te kontrates” 

2. Nuk disponon leje per perdorim civil te lendeve plasese si subject i specializuar, leshuar nga 

Autoriteti perkates  

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Guri i Bardhë, NIPT K13001011O, adresë 

Berat Ura Vajgurore Ura Vajgurore Lagjja " 28 Nentori ", rruga " Guri i Bardhe ", godine nje kateshe nr.12, 

zona kadastrale nr.3682, me numer pasurie 123] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [3 

851 760 (tre milion e tetëqind e pesëdhjetë e një mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh]/pikët totale 

të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Dimal] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [000], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  



Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

JULIANA MEMAJ 


